様式第2号(第7条関係)

七戸町総合アリーナ使用料減免申請書

年  月  日

            様

郵便番号

住  所

申請者 団 体 名

氏  名

電話番号       ―    ―

次のとおり七戸町総合アリーナ使用料の減免を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
   年  月  日( )  午前・午後  時  分から

   年  月  日( )  午前・午後  時  分まで

※2日以上使用の場合は、別紙日程表を提出してください。

使 用 ( 入 場 )

人 員

使用人員(競技参加者・出演者) 入場予定人員

人 人

使 用 場 所

アリーナ・全面□ 半面□

多目的ホール□

研修室１□ 研修室２□ 研修室３□ 研修室４□

ミーティングルーム□

附 属 設 備
照明設備 全灯□ 半灯□ 放送設備□

附属設備□(                            )

入 場 料 等 有 ( 一人当たり       円)  ・   無

申 請 年 月 日及

び 許 可 番 号

申 請 年 月 日 使 用 許 可 番 号

年  月  日 第       号

使 用 料 及 び減

免 額

使 用 料 減 免 申 請 額 減 免 決 定 額

円 円 ※ 円

減 免 申 請 事 由

( 具 体 的 に 記 入 )

※印は、申請書において記載しないこと。

減 免 決 定 通 知 書

 減免決定番号  第    号

 上記のとおり決定する。

  条
件

使
用
料

    年  月  日

決定者